MIRATIMIN E LEJES ZHVILLIMORE KOMPLEKSE PER PROJEKTIN E

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM
Nr. 1, Daté 30.07.2014

PER

ZBATIMIT TE FAZES SE PARE TE VIJES BREGDETARE TE QYTETIT TE VLORES

NE mbéshtetje t&€ neneve 6, 8, 70/8 dhe 70/11 t& Ligjit nr. 10119, daté¢ 23.04.2009 “Pér
Planifikimin e Territorit”, i ndryshuar, t¢ VKM-s& nr. 502, daté 13.07.2011 “Pé&r Miratimin e
Rregullores Uniforme t& Kontrollit t& Zhvillimit t& Territorit”, i ndryshuar, VKM-sé nr. 877, daté
03.10.2013 “Pér pérbérjen e Késhillit Kombétar t&€ Territorit”, me propozimin e Ministrit t&

Zhvillimit Urban dhe Turizmit, K&shilli Kombétar i Territorit,

1. Miratimin e Lejes Zhvillimore Komplekse pér projektin e zbatimit t& Fazés sé Paré t& Vijés

VENDOSI:

Bregdetare t€ Qytetit t€ Vlorés, me subjekt kérkues Fondi Shqiptar i Zhvillimit.

2. Materiali i ploté grafik bashkélidhet si pjesé pérbérése e kétij vendimi.

3. Ngarkohet Ministria e Zhvillimit Urban dhe Turizmit dhe Bashkia e Vlorés pér zbatimin e

kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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